

**FIȘA DE VERIFICARE**

**a îndeplinirii standardelor minimale pentru participarea la concursul de ocupare a postului didactic de ȘEF LUCRĂRI în cadrul UMFCĐ din București**

**I. Date despre candidat**

**Nume: NISTOR**

**Prenume: CRISTINA CORALIA**

**II. Date numerice privind îndeplinirea standardelor minimale necesare și obligatorii prevăzute în Metodologia proprie de concurs pentru ocuparea posturilor didactice și de cercetare din UMFCĐ din București**

**A. Articole publicate în reviste cotate ISI Web of Science Clarivate în calitate de autor principal.**

<b>Criteriul</b>	<b>Standard minim</b>	<b>Realizat</b>
Minimum 1 articol publicat în reviste cotate ISI Web of Science Clarivate (cu factor de impact)	1	Da/1

**Lista articolelor ISI Web of Science Clarivate publicate în calitate de autor principal sau coautor: autori, titlu articol, revistă, an, volum, pagini, factor de impact, pentru realizarea standardelor minimale.**

Nr. Crt.	Autori	Tip autor prim, contribuție egala, ultim, corespondent si link către revistă sau către documentul scanat in care este menționată explicit contribuția egala sau statutul de autor corespondent	Titlu articol	Revista	An	Volum	Pagini	Factor de impact
AP-1	Cristina Coralia Nistor, Paula Perlea, Lucian Toma Ciocan, Alexandru Burcea, Alexandru Andrei Iliescu	Prim autor <a href="https://www.doi.org/10.47162/RJME.64.3.16">https://www.doi.org/10.47162/RJME.64.3.16</a>	An atypical anatomy of permanent mandibular second molar with five roots	Romanian Journal of Morphology and Embriology	2023	64(3)	437-442	1

**Criteriu îndeplinit:**

DA

NU

**B. Articole publicate în extenso în reviste cotate ISI Web of Science Clarivate în calitate de coautor**

<b>Criteriul</b>	<b>Standard minim</b>	<b>Realizat</b>
Minimum 2 articole publicate în extenso în reviste cotate ISI Web of Science Clarivate (cu factor de impact), în calitate de coautor	2	Da/2

**Lista articolelor publicate în extenso în reviste cotate ISI Web of Science Clarivate, în calitate de coautor: autori, titlu articol, revistă, an, volum, pagini, factor de impact, pentru realizarea standardelor minimale.**

Nr. Crt.	Autori	Titlu articol	Revista	An	Volum	Pagini	Factor de impact
CA-1	Perlea P., Nistor C.C., Suciu I., Iliescu M.G., Iliescu AI	Rare multiple internal root resorption associated with perforation	Romanian Journal of Morphology and Embriology	2014	55(4)	1477-1481	0,659
CA-2	Paula Perlea, Cristina-Coralia Nistor, Marina Imre, Irina-Maria Gheorghiu, Alexandru-Andrei Iliescu	Middle mesial canal of the permanent mandibular first molars: an anatomical challenge directly related to the outcome of endodontic treatment	Romanian Journal of Morphology and Embriology	2017	58(3)	1083-1089	0,912

**Criteriu îndeplinit:**

DA       NU

**C. Articole publicate în extensor în reviste indexate BDI**

<b>Criteriul</b>	<b>Standard minim</b>	<b>Realizat</b>
Număr articole publicate în extenso, în reviste indexate BDI	3*	Da/3

*\*Notă: Se poate echivala 1 articol publicat în reviste cu ISI cu 3 articole publicate în reviste medicale indexate BDI, dar nu și invers.*

**Lista articolelor publicate în extensor în reviste indexate BDI: autori, titlu articol, revistă, an, volum, pagini, factor de impact, pentru realizarea standardelor minimale.**

Nr. Crt.	Autori	Tip autor prim, contribuție egala, ultim, corespondent si link către revistă sau către documentul scanat în care este menționata explicit contribuția egala sau statutul de autor corespondent	Titlu articol	Revista	An	Volum	Pagini	Factor de impact
A-1	Cristina Nistor, Elena Zabrac, Ștefan Milicescu, Bogdan Dimitriu	Prim autor DOI: 10.31080/ASMS.2024.08.1749	The Impact of Cone-Beam Computed Tomography and Operating Microscope on Endodontic Treatment of a Complex Clinical Case.	Acta Scientific Medical Sciences	2024	8.2	51-55	

A-2	Nistor CC, Tuculina MJ, Parlatescu I, Perlea P	Prim autor doi:10.37897/RMJ.2023. 4.4	The use of Cone-Beam- Computed Tomography in the diagnosis of maxillary sinus inflammatory changes of endodontic origin	Romanian Medical Journal	2023	70(4)	170- 175	
A-3	Iliescu AA, Nistor CC, Gheorghiu IM, Scarlatescu SA, Marinescu IR, Zaharescu AM, A Iliescu, P Perlea	Autor corespondent doi:10.37897/RJS.2023. 3.8	Efficiency of syringe irrigation in chemomechanical root canal treatment.	Romanian Journal of Stomatology	2023	69(3)	129- 135	

**Lista articolelor ISI, în cazul echivalării: autori, titlu articol, revistă, an, volum, pagini, factor de impact, pentru realizarea standardelor minimale.**

Nr. Crt.	Autori	Titlu articol	Revista	An	Volum	Pagini	Factor de impact
AE-1							
AE-2							

**Criteriu îndeplinit:**

DA       NU

Confirm prin prezenta că datele menționate mai sus sunt reale și se referă la propria mea activitate profesională și științifică

**Data**

---

**Semnătura candidatului**

---

Notă: Articolele din cadrul standardelor minimale și obligatorii trebuie să fie publicate, nu în curs de publicare (nu se acceptă adeverițe).